UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Lập thiết kế quy hoạch (Gói số 2),

thuộc đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến,

thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng Bình Định;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 UBND tỉnh về việc

phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến, thị trấn

Cát Tiến huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1393/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn, đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến, thị trấn Cát Tiến huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-SXD ngày 16/6/2022 của Giám đốc Sở Xây

dựng Bình Định về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu, Gói thầu: Lập thiết kế quy

hoạch (Gói số 2) thuộc đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến,

thị trấn Cát Tiến huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-SXD ngày 17/8/2022 về việc phê duyệt nhà

thầu đáp ứng yêu cầu kỹ thuật, Gói thầu: Lập thiết kế quy hoạch (Gói số 2) thuộc

đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến, thị trấn Cát Tiến huyện

Phù Cát, tỉnh Bình Định;

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về tài chính

của Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 22/8/2022 và

Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/8/2022 giữa Ban quản lý dự án quy hoạch

đô thị và quy hoạch xây dựng với Công ty Cổ phần Quy hoạch và Phát triển đô thị

Việt Nam.

Theo đề nghị của Trưởng ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy hoạch

xây dựng tại Tờ trình số 119/TTr-BQL ngày 25/8/2022.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Lập thiết kế quy hoạch

(Gói số 2), thuộc đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến, thị

trấn Cát Tiến huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định, với các nội dung sau:

1. Tên đồ án: Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Tây Cát Tiến, thị trấn

Cát Tiến huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.

2. Tên gói thầu: Lập thiết kế quy hoạch (Gói số 2).

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Quy hoạch và Phát triển đô thị

Việt Nam – Địa chỉ: Số 8 phố Kim Hoa, phường Phương Liên, Quận Đống Đa,

Hà Nội.

4. Giá trị trúng thầu: 1.083.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm tám

mươi ba triệu đồng chẳn), đã bao gồm VAT.

5. Nguồn vốn: Vốn ngân sách tỉnh.

6. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký kết Hợp đồng.

Điều 2. Giao Trưởng Ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy hoạch xây

dựng tiến hành ký kết Hợp đồng với đơn vị trúng thầu theo đúng các yêu cầu cam

kết của Biên bản thương thảo hợp đồng; tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng

các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng Ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng,

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban thuộc Sở và các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Ban QLDA.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T17:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T08:45:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Ngọc Hoàng<hoanghn@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T09:36:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T10:09:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T10:09:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-06T10:09:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!